
Распоред Јунска сесија ( 10.07 – 12.07 ) 

 
 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:10 – 
10:10 

 
 
 

    

10:15 – 
11:15 

    
Сметководство 
 
( Лаб 2 ) 
 
 
Методологија на 
истражување во 
општествените 
науки (Лаб 1) 

Менаџмент 
на квалитет, 
 
Менаџмент 
со ризик 
(ЛАБ 1) 

 

11:20 – 
12:20 

   
Деловно 
одлучување , 
Култура на 
однесување, 
 
Кабинет 
 

Промотивни 
активности во 
туризмот 
(ЛАБ 1) 

 

 

Сите предмети се полагаат во ОБЈЕКТ АЕРОДРОМ ! 


